SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 11/02/2024 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 12.8

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002000

N° AUTORIZACION:
1102202401180169297900120011190000020001234567819

AMBIENTE:

EMISION:
FECHA AUTORIZACION: 2024-02-12T08:29:34-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1102202401180169297900120011190000020001234567819

CONSUMIDOR FINAL

7868000807110 QUESO FRESCO EL CONQUISTADOR 500GR

7861018690767 MORTADELA JURIS

7861018690767 MORTADELA JURIS

7861024621489 POWERADE UVA1LTR

7861024604222 COCACOLA3LTR

7861008522443 AGOGO MENTA X10

7861000246101 FUNDAS DE BASURA NEGRAS 10 U/N

7702354954499 NUTRIBELA PRO HIALURONICO

7861009945340 BIMBOLETES VAINILLA

7861009945357 BIMBOLETES GOTAS DE CHOCOLATE

7861003121214 NOSOTRAS BASICA ALAS PQT 10

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.2321000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.6250000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 2.6786000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 1.2500000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.23

0.63

0.63

0.98

2.68

0.27

112

0.45

0.67

0.67

1.25

10.31
1.25

11.56
.00
1.24

12.8



